y N
‘OEM ‘ OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem fi
PL 9, 20101 TURKU
h 4

DIAZED VAROKEKANNET
NDZ, DIl ja DIl

00691.000200
Varokekansi, DIll, 63 A, RST, testiaukolla

e Muovi tai posliini
e 25ja63 A
« Testausaukolla tai ilman

TUOTEKUVAUS

Diazed varokekannet muovisena tai posliinisena.
Jannite 500 V AC/DC, DIII malli my&s 690 V AC (16 A).

TEKNISET TIEDOT

Hyvaksynnit
Kierre

Koko

Materiaali

Max. jannite AC
Max. jannite DC
Nimellisvirta
Pakkauskoko

Valmistajan osanumero

VDE

E33

Dl

Posliini, Ruostumaton teras
500 V

500 V

63 A

20 kpl

B213004
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